
UCHWAŁA NR LXI/420/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie w 2023 roku dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku przedstawia 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Dofinansowaniem mogą być objęte następujące formy kształcenia: 

1) studia licencjackie i magisterskie, 

2) studia podyplomowe nadające kwalifikacje. 

2. Dofinansowaniu podlegają niżej wymienione specjalności kształcenia, w zakresie: 

1) edukacja integracyjna i włączająca, 

2) logopedia, 

3) surdopedagogika, 

4) wychowanie przedszkolne, 

5) diagnoza i terapia pedagogiczna, 

6) edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, 

7) pedagogika (w tym pedagogika korekcyjna, specjalna, resocjalizacyjna z profilaktyką społeczną, ze 
spektrum Autyzmu i z zespołem Aspergera), 

8) oligofrenopedagogika, 

9) wczesne wspomaganie rozwoju, 

10) gimnastyka korekcyjna, 

11) historia i wiedza o społeczeństwie, 

12) integracja sensoryczna, 

13) język angielski, 

14) terapia i edukacja dzieci i młodzieży z autyzmem i z zespołem Aspergera, 

15) psychologia, 

16) nauczanie plastyki, muzyki i techniki w szkołach podstawowych, 

17) chemia, 

18) geografia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEB4976-D6CE-491B-8B0B-21190FE98AEE. Podpisany Strona 1



19) fizyka, 

20) matematyka, 

21) metodyka nauczania języka polskiego dla cudzoziemców, 

22) informatyka, 

23) praca z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (rewalidacja) 

24) terapia uzależnień, 

25) zarządzanie projektem. 

§ 3. Ustala się na rok 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane 
przez szkołę wyższą lub zakład doskonalenia nauczycieli w wysokości 50 % kwoty opłaty za 
kształcenie, jednak nie więcej niż 2 000,00 zł za jeden semestr. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty 
poniesione w 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEB4976-D6CE-491B-8B0B-21190FE98AEE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

LXI/420/2023 Rady Miejskiej w 

Łochowie z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Tabela: Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku. 

 

Lp.  Jednostka oświatowa Środki doskonalenia 

zawodowego ogółem 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Baonu „Nadbużańskiego” 

AK w Łochowie 

17.992,00 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w 

Łochowie 

16.416,00 

3.  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej w 

Łochowie 

44.833,00 

4.  Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 

Kamionnie 

16.923,00 

5. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku  18.944,00 

6.  Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w 

Gwizdałach  

12.519,00 

7. Samorządowe Przedszkole nr 1  

w Łochowie  

5.904,00 

RAZEM:  133.531,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEB4976-D6CE-491B-8B0B-21190FE98AEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 25


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

